

## सीएसआईआर-भारतीय समवेत औषध संस्थान CSIR-INDIAN INSTITUTE OF INTEGRATIVE MEDICINE

नहर मार्ग, जम्मू, जम्मू एवं कश्मीर - 180001 CANAL ROAD, JAMMU, JAMMU & KASHMIR - 180001



सं./No.: A-12024/6/2023-R&A-IIIM

## दिनांक/Dated: 19.09.2025

## अधिस्चना / NOTIFICATION

विषय: स्रक्षा सहायक के पद पर भर्ती का अंतिम परिणाम (विज्ञापन सं. 01R/2024)।

**Sub:** Final Result for Recruitment to the Post of Security Assistant (Advt. No. 01R/2024).

सुरक्षा सहायक के पद के लिए भर्ती प्रक्रिया, जिसमें चरण-I और चरण-II शामिल थे, 17 और 18 सितंबर, 2025 को आयोजित की गई थी।

The recruitment process for the post of Security Assistant, comprising Stage-I and Stage-II, was conducted on  $17^{th}$  and  $18^{th}$  September, 2025.

चरण-I, जिसमें कौशल/शारीरिक परीक्षण और व्यक्तित्व मूल्यांकन परीक्षा शामिल थी, केवल अर्हक प्रकृति का था। चरण-I में उपस्थित हुए 30 उम्मीदवारों में से 17 उम्मीदवार उत्तीर्ण हुए। इन उम्मीदवारों के अन्क्रमांक निम्नान्सार हैं:

Stage-I, consisting of the Skill/Physical Test and the Personality Assessment Test, was qualifying in nature. Out of 30 candidates who appeared in Stage-I, 17 candidates qualified. The roll numbers of these candidates are as under:

01	05	07	08	11	12	14	15	19
21	25	27	28	29	33	35	36	-

चरण-II (प्रतियोगी लिखित परीक्षा) में उपरोक्त 17 अभ्यर्थियों द्वारा प्राप्त योग्यता-क्रम के आधार पर निम्नलिखित अभ्यर्थियों को अन्शंसित किया गया है:

On the basis of merit secured by the aforesaid 17 candidates in Stage-II (Competitive Written Examination), the following candidates have been recommended:

Sl. No.	Roll No.	Name of Candidate			
चयनित / SELECTED					
01.	14	जगबीर सिंह / JAGBIR SINGH			
02.	21	नरिंदर सिंह / NARINDER SINGH			
प्रतीक्षा सूची / Wait-listed					
01.	5	अतुल शर्मा / ATUL SHARMA			
02.	28	संदीप कुमार / SANDEEP KUMAR			
03.	15	जगदेव सिंह / JAGDEV SINGH			
04.	12	गुलाम कादिर / GULAM QADIR			

अभ्यर्थियों का चयन पूर्णतः अनंतिम है, जो नियुक्ति के समय मूल प्रमाण पत्रों/प्रशस्ति पत्रों के सत्यापन तथा विज्ञापन एवं संस्थान द्वारा जारी अनुवर्ती अधिसूचनाओं में निर्दिष्ट सभी पात्रता शर्तों की पूर्ति के अधीन होगा।

The selection of candidates is purely provisional, subject to verification of original documents/testimonials at the time of joining and fulfillment of all eligibility conditions as prescribed in the advertisement and subsequent notifications issued by CSIR-IIIM.

परिणाम तैयार करने में पूरी सावधानी बरती गई है, तथापि किसी भी स्तर पर यदि कोई त्रुटि, मुद्रण या अन्य प्रकार की भूल पाई जाती है तो संस्थान उसे संशोधित करने का अधिकार स्रक्षित रखता है।

Every care has been taken in the preparation of the results; however, CSIR-IIIM reserves the right to rectify any inadvertent error, typographical or otherwise, if detected at any stage.

यह अधिसूचना निदेशक, सीएसआईआर-आईआईआइएम, जम्मू की स्वीकृति से जारी की जाती है। This issues with the approval of the Director, CSIR-IIIM, Jammu.

## टिप्पणी/Note:

- 1. यह पैनल अधिसूचना की तिथि से एक वर्ष तक वैध रहेगा। The panel will remain valid for one year from the date of this notification.
- 2. चयनित अभ्यर्थियों को नियुक्ति संबंधी औपचारिकताएँ पूर्ण करने हेतु पृथक रूप से सूचित किया जाएगा। Selected candidates will be intimated separately to complete appointment formalities.
- 3. यदि उपरोक्त पैनल समाप्त हो जाता है तो मेधा सूची में अगले क्रम के अभ्यर्थियों को नियुक्ति की पेशकश की जा सकती है।
  - If the above panel is exhausted, the candidates next in merit shall be offered appointment.
- 4. चयन अनंतिम है और यह नियुक्ति के समय योग्यता, जाति/वर्ग तथा अनुभव संबंधी मूल प्रमाण पत्रों के सत्यापन पर निर्भर होगा।
  - The selection of candidates is provisional and subject to verification of original certificates in support of their qualifications, caste/category, and experience at the time of joining.
- 5. यदि किसी भी स्तर पर कोई अभ्यर्थी अयोग्य पाया जाता है अथवा आवश्यक दस्तावेज प्रस्तुत करने में असफल रहता है तो उसकी उम्मीदवारी स्वतः निरस्त कर दी जाएगी।

  If, at any stage, a candidate is found ineligible or fails to produce the required documents, their candidature shall stand cancelled.

हस्ता./-

(राजेश गुप्ता | Rajesh Gupta)

प्रशा. अधिकारी | Administrative Officer